Главный врач ЦС1ШД
^('.Б. Абдранмов
- г •] • • . «--Л. - гУ •..- Ж

Протокол итогов ценовых предложений
по закупу изделий медицинского назначении

способом запроса неновых предложений

Ч> • Л

. Астана 26 июня 2017 года
л. Есенберлииа 5/1. каб 207 10 часов 15 минут

26 июня 2017 года в 10 часов 15 минут по адресу: г. Астана, ул.
Псепберлина 5/1, каб. № 207. комиссия в составе:

11редседатель Мусина С'.Ь.. секретарь: Мукатова А.Д.
Члены комиссии: Захарова Г.З., Аубакирова Г.К., Нугманова Л.С.

Шамсутдинов Ш.М. провела процедуру вскрытия конвертов с цеповыми
предложениями по закупу изделий медицинского назначения в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2017 год
способом запроса ценовых предложений.

Цеповые предложения поступили от следующих потенциальных
поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения
окончательного срока представления конвертов:

№
Наименование

потенциальных
нос га вши ков

Адрес
Дата подачи

ценового
предложении

1 IОО «Рамтэк»
г.Астана, ул.Сыганак,

Д.2 5
23.06.2017г.

11 час. 55 мин.

-> ТОО «Кристалл ACT»
г.Астана, пер. Шынтас,

д. 2/1
23.06.2017г.

12 час. 20 мин.

3 ТОО «ОМБ-Казахстан»
г.Астана, ул.11ушкииа

А.48 *
23.06.2017г.

12 час. 21 мин.

4 ТОО «Альбедо» г.Алматы, 10 мкр, д.32
23.06.2017г.

17 час. 00 мин.

5 ГОО «КМ Проект KZ»
г.Алматы,

ул.Ратушного,16
23.06.2017г.

1 7 час. 05 мин.

6 ТОО «Favorite Medical»
I .Астана, пр.Тэуелсчздп<

12/1
26.06.2017г.

09 час. 40 мин.

7 ГОО «HI 1Ф «Медилзнд»
г.Алматы,

ул.Ташкентская, 417А
26.06.2017г.

09 час. 41 мин.

Потенциальные поставщики представили ценовые предложения на поставку
изделии медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи на 2017 год, отраженные в приложении №.1 к настоящему
протоколу (на I листе).

Члены комиссии по результатам рассмотрения, оценки и сопоставления заявок
РЕШИЛИ:

I. Определить потенциальных поставщиков, предложившими наименьшее
цеповое предложение с которыми предполагается заключить договор:

1. I ОС) «Рамтж» (.юты № № 32,37, 38)
2. I ОС) «ОМБ-Казахстан» (лот № 1 I )
3. I 0 0 «Альбедо» (лоты № № 35, 36, 41)
4. ТОО «КМ 1 Троект KZ» (лот №20
5. ТОО «Favorite Medical» (лот №9)
6. ТОО «11ПФ «Медилэнд» (лот № 1)
В течении !() календарных дней указанные потенциальные поставщики

должны представить заказчику документы подтверждающие соответствие
к ва.; тиф и ка i u-i он н ы м требования м.

2.Признать закупки по лотам №3,4,5,7,12,14,15,18,19,23-30,34,42
несостоявшимся, ввиду отсутствия ценовых предложений.

3.Признать закупки по лотам № № 2,6,8,10,13,16,17,21,22,31,33,39,40
несостоявшимися, ценовое предложение представил только один потенциальный
поставщик.

В случае признания закупки несостоявшимися в связи с тем, что ценовое
предложение подал только один потенциальный поставщик, заказчик вправе
принять решение о направлении ему приглашения для участия в закупках
способом из одного источника.

Бухгалтеру по государственным закупкам в срок до I июля 2017 года выслать
г if) 111 лишения:

ТОО «ОМБ-Казахстан» для осуществления закупа по лоту №2 способом из
одного источника;

ТОО «Favorite Medical» для осуществления закупа по лоту №6,8.13,16,17
способом из одного источника;

ТОО «Рамтэк» для осуществления закупа по лотам №21,22.31.33.39,40
способом из одного источника;

ТОО «НПФ «Медилэнд» для осуществления закупа по лоту №10 способом из
одного источника.

Члены комиссии:
АубакироваГ.К.

JJyi 'Mar iOBa Л . С .
LI 1 а м с у тд и н о в Ш. М.

Приложение I
Перечень «икупаемых iоваров способом га проса неновых предложении

в рамках гарантированною объема бесплатной медицинской помощи на 2017 гол
к объявлению 26 июня 201" г.

.м-
ло
га

Наименование товара
F.I.

И!М.
Кол-во

Цена <а
е д и н и т

Общая
сумма
(тен1е)

ТОО 1 ' амгж
Т О О
Кристалл
ACT

ТОО О Ml,
Казахстан

ТОО
Альбедо

Т О О к м
П роект

ТОО
ФаворнI
Меди кал

ТОО
Метил )нл
НПФ

1 Ланцет ы ШТ. 3000 70 210 000 70.00 56,00
2 Ланцеты ШТ. 2000 70 140 000 70.00
3 средней фильтрации. кг 41 21 14,6 86 699
4 ()рнидазол таб 2000 52.97 105 940

5 Чиюн\дин+ламивудин (МБ) таб 600 851,17 510 702

6 Иглы к ручке шт 3000 28.5 85 500 26,50
7 1 laoop изделий паб 1500 422.57 633 855
8 Марля шт 400 89 35 600 63,00
9 Нага шт. 200 209 41 800 205.00 179.00
10 11робирка Вакутейнер шт. 1000 230 230 000 169.00
1 1 Игла-бабочка двустор.для UJT. 2000 400 800 000 239.32 287.00
12 Лейкопластырь пар 200 300 60 ООО
13 термометр шт. 4 696 2 784 600.00
14 Салфетка влаговпитывающая шт 1000 215 215 000
15 ( алфетка 50* 100 см. шт 2000 270 540 000
16 1 онометр для изм.АД со шт. -> 4300 8 600 3 445.00
17 термометр электронны и шт. 20 1 100 22 000 715.00
18 индикатор стерилизации не - шт 10 2000 20 000
19 одноразовый шт. 200 18 3 600
20 Контейнеры-емкости для шт 1000 315 315 000 275.00 220.00
21 Салфетки фл 48 3600 172 800 3 550.00
22 Контейнер для салфеток (для флак 4 1500 6 000 1 480,00
?з груша( для отсасывания слизи) шт 5 1000 5 000
24 мешок Лмбу шт 2 7500 15 000
25 валидол О.Обгр vn. 10 60 600
26 нитроглицерин 0.005 vn. 10 330 3 300 4Р

27 раствор аммиака 10% у п. 10 25 250
28 раствор иода 5% фл 10 60 600
29 И м м у но хром ато граф и чес к и й набор t -Э 68909 206 727
30 Иммунохроматографическин набор 3 125000 375 000
31 Антисептик для обработки фл 30 7000 210 000 4 000,00

А / , А

дпннфициру ю.чшс салфетки л 55 5800 319 000 4 330.00 5 100.00
Л -ч > гель баи 45 4000 180 000 3 800.00
34 Пергидроль бан. 40 375 15 000
35 Средство предназначено !ля баи. 7000 105 000 4 500.00 2 500,00
36 Дезинфицирующее моющее фл 20 6750 145 000 6 720.00 4 200.00
37 рук 0.5 л бан. 50 2774 138 700 2 190,00 2 200.00
л 8 Антисептик тля обработки баи. 70 2522 176 540 2 190.00 2 200.00
39 Антисептик для обработки бан. 70 900 63 000 870.00
40 Дезинфицирующее средство 21 з ю о о 651 ООО 30 000,00
41 Дезинфицирующее средство 4 5500 22 000 3 500,00 3 000,00 4 810.00
42 I ипохлоритNa 10 535 5 350

итого 6 872 447

* Полное описание и характеристика товара у каина в технической спецификации (Приложение 2)